
DZIENNIK UKZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 24 lipca 1967 r. Nr 14 Poz. 57—68

T RES C:

Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
57 — nr 254 z dnia 19 czerwca 1967 r. zmieniająca uchwałę

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa państwo­
wego pod nazwą „Miejski Zarząd Ulic i Mostów 
w Krakowie”, w „Miejskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych V' Krakowie”

Uproszczone sprawozdania finansowe przedsiębiorstw pań­
stwowego przemysłu terenowego w Krakowie, sporządzone 

za rok 1966:
58 — zbiorcze Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw

Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie

59 — Krakowskiej Fabryki Farb i Lakierów
60 — Krakowskich Zakładów Artykułów Gospodarskich
61 — Krakowskich Zakładów Chemicznych
62 — Krakowskich Zakładów Drzewnych
63 — Krakowskich Zakładów Metalowych
64 — Krakowskich Zakładów Przetworów Chemicznych 

z „Erdal”

65 — Krakowskich Zakładów Szklarskich
66 — Krakowskich Zakładów Winiarskich
67 — Krakowskich Zakładów Wyrobów Galanteryjnych
68 — Krakowskich Zakładów Zabawkarskich

57

UCHWAŁA Nr 254
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 czerwca 1967 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia przedsię­
biorstwa państwowego p. n. „Miejski Zarząd Ulic i Mostów 
W Krakowie” w „Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogo­

wych w Krakowie”.

Na podstawie art. 4. ust. 2 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. 
z I960 r. Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 394 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 11 lipca 1962 r. w sprawie przekształcenia 
Przedsiębiorstwa państwowego p. n. „Miejski Zarząd Ulic 
i Mostów w Krakowie” w „Miejskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych w Krakowie (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 13, 
Poz. 110) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest:

1) wykonywanie robót inwestycyjnych i remontowych 
w zakresie budownictwa drogowego i mostowego oraz 
sieci zewnętrznej wodociągowo-kanalizacyjnej.

2) wykonywanie znaków drogowych”,
2) § 11 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2. Dyrektora zastępuje' Zastępca do Spraw Technicz­
nych i Zastępca do Spraw Ekonomicznych.

3. Dyrektora przedsiębiorstwa, jego zastępców i głów­
nego księgowego powołuje, awansuje i odwołuje Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krakowa w trybie okre­
ślonym odrębnymi przepisami”.

3) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego zastępcy 

oraz pełnomocnicy przedsiębiorstwa w przypadku ich 
ustanowienia”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno­
czeniu Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 lipca 1967 r.

Sekretarz Prezydium: ' Przewodniczący Prezydium: 
K. Lepiarczyk mgr z. Skolicki

58

w tys. zl
Uproszczone zbiorcze sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1966

Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego w Krakowie, ul. 1-go Maja 8

Stan na: Stan na:

Część I

31 grudnia 
1965 r.

31 grudnia 
196p r. 31 grudnia 

1965 r.
31 grudnia 

1966 r.
Częsc I

1. Środki trwale (netto) 116.380 110.222 1. Fundusz statutowy 192.448 189.6212. Materiały 84.940 87.731 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 22.460 19.346
4.

kąty 31.659 33.153 3. Kredyty bankowe obrotowe 77.149 84.747Towary i wyroby 13.697 13.921 4. Środki otrzymane na inwesty-5. Środki pieniężne 12.692 10.996 cje 15.068 21.4896. Należności od odbiorców 59.846 53.842 5. Fundusz własnych środków na
inwestycje 23.185 24 341



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 58—59

7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-
na inwestycje 2.196 5.302 tycje 2.158 2.239

8. Inwestycje rozpoczęte 17 518 22.184 7. Inne fundusze i rezerwy 18.036 17.262
9. Pozostałe aktywa 121.044 121.092 8. Pozostałe pasywa 19.248 15.474

10. Strata — 211 9. Zysk 90.220 84.135
RAZEM 459.972 458.654 RAZEM 459.972 458.654

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 778.148 807.203 1. Wartość produkcji (przerobu) 152 157
2. Koszt własny sprzedaży 638.863 662 608 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 87.092 90.059 2. Należny fundusz zakładowy 517 646
4. Zyski nadzwyczajne — 9.783 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 3.751 3. Manka, ubytki i straty — 2.177

z tego przepisano do zwrotu 944

Główny księgowy
mgr J. Wisłocki

Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego 
Przemysłu Terenowego grupuje 16 przedsiębiorstw przemy­
słu terenowego. Globalny plan produkcji towarowej w ce­
nach zbytu został wykonany w roku 1966 w 102,6%.

Plan zatrudnienia ogółem bez uczniów i chałupników —

Dyrektor
mgr T. Grzywacz

wykonano w 99,0% i nie przekroczono go w żadnej z grup 
pracowniczych. Plan zatrudnienia chałupników wykonano 
w 100%. Plan akumulacji został wykonany z nadwyżką 5,2%, 1 
z czego przypada 2% tytułem obniżki kosztów własnych.

59
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1965

Krakowska Fabryka Farb i Lakierów P.T. w Krakowie, ul. Pstrowskiego 66 w tys. zł

Stan na: Stan na:

31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia
1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.

Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 4.889 4.491 1. Fundusz statutowy 9.034 7.749
2. Materiały 4.884 4.726 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.338 961

kąty 430 928 3. Kredyty bankowe obrotowe 3.008 2.201
4. Towary i wyroby 99 12'4 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 200 281 cje — —
6. Należności od odbiorców 2.800 1.436 5. Fundusz własnych środków na
7. Rachunek bankowy środków inwestycje 251 572

na inwestycje 13 7 6. Kredyty bankowe na inwes-
8. Inwestycje rozpoczęte — 17 tycje 569 281
9. Pozostałe aktywa 7.433 7.604 7. Inne fundusze i rezerwy 230 332

10. Strata — — 8. Pozostałe pasywa 80 453
RAZEM 20.743 19.614 9. Zysk 6.238 7.095

RAZEM 20.748 19.614

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 50.748 52.402 1. Wartość produkcji (przerobu) 731 757
2. Koszt własny sprzedaży 41.968 42.814 ogółem na 1 zatrudnionego 470 701
3. Zysk (strata) na sprzedaży 6.140 7.114 2. Należy fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — - 63 ogółem na 1 zatrudnionego 6
5. Straty nadzwyczajne — 82 3. Manka, ubytki i straty mater.

z tego przepisano do zwrotu

Główny księgowy Dyrektor

T. Marek M. Wąchał



Nr 14/Poz. 59—61 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

Przedsiębiorstwo w roku sprawozdawczym uzyskało za- w 98,5%, akumulacji w 106,3%. Wydajność pracy na jednego 
Nawalające wyniki. Plan produkcji w 102.1%, zatrudnienia zatrudnionego wyniosła 103,8%.

60
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 196 5

Krakowskie Zakłady Artykułów Gospodarskich P.T. w Krakowie, ul. Lwowska 2 w tys. zł

Stan na: Stan na:
31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia

1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.
Część I Część I

1- Środki trwałe (netto) 9.592 8.770 1. Fundusz statutowy 19.353 19.550
2. Materiały 12.164 14.062 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 4.355 3.254

kąty 1.718 1.599 3. Kredyty bankowe obrotowe 11.766 16.985
4. Towary i wyroby 2.710 3.006 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 1.509 982 cje 205 —
6. Należności od odbiorców 9 709 8.940 5. Fundusz własnych środków na
7. Rachunek bankowy śfodków inwestycje 1.148 1.539

na inwestycje 152 176 6. Kredyty bankowe na inwes-
8- Inwestycje rozpoczęte — — tycje 132 —
9. Pozostałe aktywa 12.676 12.742 7. Inne fundusze i rezerwy 2.368 3.024

10. Strata — — 8. Pozostałe pasywa 1.460 1.019
RAZEM 50.230 50.277 9. Zysk 9.443 4.906

RAZEM 50.230 50.277

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 93.000 89.523 1. Wartość produkcji (przerobu) 154 148
2. Koszt własny sprzedaży 83.953 82.711 ogółem na 1 zatrudnionego 456 —
3. Zysk (strata) na sprzedaży 9.487 7.151 2. Należy fundusz zakładowy
4- Zyski nadzwyczajne 7-- 710 ogółem na 1 zatrudnionego — 667
5. Straty nadzwyczajne — 2.946 3. Manka, ubytki i straty mater.

z tego przepisano do zwrotu 472

Główny księgowy 
mgr Z. Zwoliński

Dyrektor
J. Roth

Plan produkcji towarowej wykonany został w 95,7%, co 
Przyczyniło się do obniżenia wskaźnika wydajności pracy 
na 1-go zatrudnionego W porównaniu do planu (96,1%).

W roku sprawozdawczym przedsiębiorstwo nie osiągnęło

planowanego wyniku finansowego na sprzedaży, osiągając 
go w 75,7%. Na nie wykonanie planu zysku wpłynęło prze­
kroczenie planowanych kosztów.

61
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1963

Krakowskie Zakłady Chemiczne P.T. w Krakowie, ul. Miodowa 9 w tys. zł

Stan na: Stan na:
31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia

1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.
Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 9.157 8.957 1. Fundusz statutowy 13.376 12.822
2. Materiały 4.680 4.297 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.711 580

kąty 352 707 3. Kredyty bankowe obrotowe 4.922 4.188
4. Towary i wyroby 956 819 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 1.127 890 cje 1.384
6 Należności od odbiorców 5.309 3.746 5. Fundusz własnych środków na 642

inwestycje i kap. remonty 1.46Q



4 Pziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 61—62

7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-
na inwestycje 78 124 tycje 1.045

8. Inwestycje rozpoczęte — 14 7. Inne fundusze i rezerwy 1.248 703
9. Pozostałe aktywa 17.760 19.603 8. Pozostałe pasywa 865 994

10. Strata — — 9. Zysk 15.952 16.684
RAZEM 39.419 39.157 RAZEM 39.419 39.157

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 51.520 53.138 1. Wartość produkcji (przerobu) 166 173
2. Koszt własny sprzedaży 33.490 33.967 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 16.160 16.987 2. Należy fundusz zakładowy z 613 619
4. Zyski nadzwyczajne — 243 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 513 3. Manka, ubytki i straty mater. — 184

z tego przepisano do zwrotu 47

Główny księgowy
mgr E. Serwin

Dyrektor
mgr S. Nalepa

Plan produkcji globalnej w cenach porównywalnych zo­
stał przekroczony w 101,7%, a plan produkcji towarowej 
w cenach zbytu w 101,5%.

Wzrost wartości produkcji został osiągnięty poprzez

wzrost wydajności pracy, na którą główny wpływ miała 
między innymi dalsza modernizacja parku maszynowego. 
Akumulację wykonano przez przedsiębiorstwo w 106,5%.

62
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1966

Krakowskie Zakłady Drzewne P. T. w Krakowie, ul. Tatarska 5 w tys. zł

Stan na: Stan na:

31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia
1965 r. 1966 r. i 965 r. 1966 r.

Część I Część I
1. Środki trwałe (netto) 7.846 7.115 1. Fundusz statutowy 13.135 11.473
2. Materiały 4.105 4.042 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.163 1.223

kąty . 2.162 1.975 3. Kredyty bankowe obrotowe 1.543 3.560
4. Towary i wyroby 359 264 4. Środki otrzymane na inwesty- .
5. Środki pieniężne 1.115 862 cje — —
6. Należności od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 2.526 2.773 inwestycje i kap. remonty 2.392 3.372
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 332 674 tycje 1.359 1.004
8: Inwestycje rozpoczęte — 324 7. Inne fundusze i rezerwy 1.215 922
9. Pozostałe aktywa 5.243 7.515 8. Pozostałe pasywa

10. Strata — — 9. Zysk 2.881 3.990
RAZEM 23.688 25.544 RAZEM 23.688 25.544

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 35.570 36.866 1. Wartość produkcji (przerobu) 115 119
2. Koszt własny sprzedaży 31.930 32.669 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 3.370 4.073 2. Należy fyndusz zakładowy 476 832
4. Zyski nadzwyczajne — 185 ogółem na 1 zatrudnionego —
5. Straty nadzwyczajne — 218 3. Manka, ubytki i straty mater. 24

z tego przepisano do zwrotu

Główny księgowy
M. Piszczkiewicz

Dyrektor
J. Małecki

Przedsiębiorstwo w 1966 r. wykonało wskaźniki założone 
w planie tpf. Plan sprzedaży ogółem w 103,6%, jak również 
przekroczono plan akumulacji dzięki osiągnięciu obniżki 

kosztów własnych o 1,2% i dzięki przekroczeniu planu 
sprzedaży.



Nr 14/Poz.' 63—64 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 5

63
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1963

Krakowskie Zakłady Metalowe P.T. w Krakowie, ul. Stolarska 7 w tys. zł

Stan na: Stan na:

31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia
1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.

Część I Część I .

1. Środki trwałe (netto) 14.053 12.407 1. Fundusz statutowy 24.235 21.951
2. Materiały 11.525 9.774 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.682 1.192

kąty 1.504 1.927 3. Kredyty bankowe obrotowe 8.465 8.341
4. Towary i wyroby 2.467 780 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 1.650 1.378 cje •J2 —
6. Należności od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 5.949 6.481 inwestycje i kap. remonty 3.399 2.926
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 41 1.035 tycje 131 —
8. Inwestycje rozpoczęte 536 — 7. Inne fundusze i rezerwy 2.348 1.876
9. Pozostałe aktywa 15.785 14.451 8. Pozostałe pasywa 1.757 881

10. Strata — 9. Zysk 11.431 11.066
RAZEM 53.510 48.233 RAZEM 53.510 48.233

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 70.500 81.916 1. Wartość produkcji (przerobu) 146 157
2. Koszt własny sprzedaży 58.600 69.344 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 10.700 11.588 2. Należy fundusz zakładowy 538 637
4. Zyski nadzwyczajne — 395 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 917 3. Manka, ubytki i straty mater. — 189

z tego przepisano do zwrotu 91

Główny księgowy
I. Gregorska

Dyrektor
inż. E. Zięba

wygospodarowanieorazzenie zapasów wyrobów gotowych 
dodatniej akumulacji i zysku.

Plan produkcji wykonano w 104,3%, a realizację w 108,3%. 
Przekroczenie planu sprzedaży wpłynęło na poważne obni-

64
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 196 i

Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych „Erdal" w Krakowie, ul. Żółkiewskiego 17 w tys. zł

Stan na: Stan na:
31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia

i 965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.
Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 4.540 4.397 1. Fundusz statutowy 7.963 7.688
2. Materiały 3.896 3.932 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 2.121 1.543

kąty 11 30 3. Kredyty bankowe obrotowe 5.776 5.392
4. Towary i wyroby 1.180 2.449 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 312 283 cje —
6. Należności od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 7.239 2.938 inwestyęje i kap. remonty 1.654 1.491
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 124 85 tycje — 339
8. Inwestycje rozpoczęte 999 7. Inne fundusze i rezerwy 473 —
9. Pozostałe aktywa 1.274 9.512 8. Pozostałe pasywa 1.976 603

10. Strata 11.198 — 9. Zysk 9.861 7.569
RAZEM 29.824 24.625 RAZEM 29.824 24.625



6 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 64—65

Dyrektor

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 58.800 58.914 1. Wartość produkcji (przerobu) 407 422
2. Koszt własny sprzedaży 36.820 38.055 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 9.410 7.812 2. Należy fundusz zakładowy 406 184
4. Zyski nadzwyczajne — 547 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 790 3. Manka, ubytki i straty mater. — 19

z tego przepisano do zwrotu — 9

Główny księgowy
wz W. Urban mgr M. Kuncewicz

Przedsiębiorstwo w roku 1966 wykonało zadania ustalo­
ne w planie finansowym w zakresie sprzedaży ogółem, nie 
osiągnęło jednak wskaźników dotyczących akumulacji. Na 
niewykonanie zysku (80,4%) oraz podatku obrotowego wpły­

nęła zmiana cen i norm zużytych surowców i materiałów 
oraz zmiana stawek podatkowych.

Plan przerobu na 1-go zatrudnionego został przekroczony.

65
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1966

Krakowskie Zakłady Szklarskie P.T. w Krakowie, ul. Przy Rondzie 12 w tys. zł

Stan na: Stan na:
31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia

1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.
Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 7.617 7.667 1. Fundusz statutowy 11.101 11.876
2. Materiały 4.975 5.426 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.268 753

kąty 246 310 3. Kredyty bankowe obrotowe 1.369 3.500
4. Towary i wyroby 534 1.118 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 1.849 1.253 cje 172 —
6. Należności od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 3.992 4.699 inwestycje i kap. remonty 985 1.232
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 66 78 tycje — —
8. Inwestycje rozpoczęte 278 165 7. Inne fundusze i rezerwy 2.3.67 2.287
9. Pozostałe aktywa 8. Pozostałe pasywa 3.100 2.120

10. Strata 7.506 12.213 9. Zysk 6.701 11.161
RAZEM 27.063 32.929 RAZEM 27.063 32.929

Plan. Wykon.
Część III

Plan. Wykon.
Część TI

1. Sprzedaż 55.880 . 56.022 1. Wartość produkcji (przerobu) 88 90
2. Koszt własny sprzedaży 43.481 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 46.000 10.918 2. Należy fundusz zakładowy 470 1.552
4. Zyski nadzwyczajne 455 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne 9.880 212 3. Manka, ubytki i straty mater. 3

z tego przepisano do zwrotu 3

Główny księgowy
H. Siwek

Dyrektor
J. Marendziuk

Plan produkcji w/g cen zbytu został wykonany w 100,4%, 
zatrudnienia w 98,5%, a wydajność pracy na 1-go pracowni­
ka grupy przemysłowej w 100,6% w stosunku do planu.

Plan akumulacji przedsiębiorstwo wykonało w 129,6% 
dzięki osiągnięciu poprawy wskaźnika obniżki kosztów.



Nr 14/Poz. 66—67 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 

66
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1966

Krakowskie Zakłady Winiarskie P.T. w Krakowie, ul. Halicka 11 w tys. zł

Stan na: Stan na:

31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia
1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.

Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 16.816 16.084 1. Fundusz statutowy 26.634 26.510
"2. Materiały 4.015 4.792 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 1.396 2.616

kąty 16.216 18.379 3. Kredyty bankowe obrotowe 13.682 15.801
4. Towary i wyroby 2.260 1.548 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 527 424 cje — —
6. Należności od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 4.550 5.227 inwestycje i kap. remonty 779 401
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 80 32 tycje 139 —
8. Inwestycje rozpoczęte — 25 7. Inne fundusze i rezerwy 1.242 888
9. Pozostałe aktywa 8.454 1.596 8. Pozostałe pasywa 2.065 1.804

10. Strata — — 9. Zysk 6.981 87
RAZEM 52.918 48.107 RAZEM 52.918 48.107

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 75.600 76.950 1. Wartość produkcji (przerobu) 280 284
2. Koszt własny sprzedaży 51.137 53.104 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 2.115 777 2. Należy fundusz zakładowy 440 —
4. Zyski nadzwyczajne — 258 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 937 3. Manka, ubytki i straty mater. — 337

z tego przepisano do zwrotu
•

• — 27

Główny księgowy
E. Grzeszek

Dyrektor
M. Olbrycht

Przedsiębiorstwo w roku 1966 przekroczyło plan sprzeda­
ży, nie wypracowując planowanego zysku.

Nie wykonanie planowanego zysku spowodowane zostało

częściowo nieurodzajem owoców w r. 1965, przyczyniającym 
się do wzrostu kosztów produkcji, na skutek wzrostu cen 
niż założono w planie.

67
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1966

Krakowskie Zakłady Wyrobów Galanteryjnych P.T. w Krakowie, ul. Krowoderska 73

Stan na: Stan na:
31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.

Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 2.027 1.766 1. Fundusz statutowy 4212 3.986
2. Materiały 2.858 3.291 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- CÓW 350 559

kąty 465 455 3. Kredyty bankowe obrotowe 2 661 2.966
4. Towary i wyroby 377 325 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 256 327 cje _ _
6. Należności od odbiorców i do- 1.619 5. Fundusz własnych środków na

stawców 2.055 inwestycje i kap. remonty 1.833 2.768
7. Rachunek bankowy środków 130 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 560 tycje —
8. Inwestycje rozpoczęte 33 258 7. Inne fundusze i rezerwy 346 314
9. Pozostałe aktywa 5.633 5.635 8. Pozostałe pasywa • 461 600

10. Strata — — 9. Zysk 3.535 3.475
RAZEM 13.398 14.668 RAZEM 13.398 14.658



8 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 14/Poz. 67—68

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 26.820 28.494 1. Wartość produkcji (przerobu) 179 180
2. Koszt własny sprzedaży 22.690 24.055 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży 3.460 3.715 2. Należy fundusz zakładowy 47.6 449
4. Zyski nadzwyczajne — 33 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — 273 3. Manka, ubytki i straty mater. 11

z tego przepisano do zwrotu 5

Główny księgowy

wz D. Kućmirz
Dyrektor

J. Michalak

Plan produkcji towarowej wg cen zbytu został wykonany 
w 100,6%. Planowana produkcja wykonana została przy wy­
konaniu planu zatrudnienia w 100% oraz przy wykonaniu 
funduszu płac w 99,8%.

Plan sprzedaży produkcji towarowej , wykonany został 
w 99,9%, natomiast zysk sprzedaży w 107,3%.

68
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rek 1960

Krakowskie Zakłady Zabawkarskie P.T. w Krakowie, ul. Straszewskiego 15 w tys. zł

Stan na: Stan na:

31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia 31 grudnia
1965 r. 1966 r. 1965 r. 1966 r.

Część I Część I

1. Środki trwałe (netto) 11.381 11.074 1. Fundusz statutowy 18.374 18.131
2. Materiały 7.242 7.553 ' 2. Zobowiązania wobec dostaw-
3. Produkcja w toku i półfabry- ców 850 853

kąty 3.530 3.378 3. Kredyty bankowe obrotowe 5.270 5.951
4. Towary i wyroby 479 2?6 4. Środki otrzymane na inwesty-
5. Środki pieniężne 1.560 1.312 cje 14.032 21.393
6. Należności' od odbiorców i do- 5. Fundusz własnych środków na

stawców 2.313 3.162 inwestycje i kap. remonty 4.467 2.944
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwes-

na inwestycje 60 638 tycje — 74
8. Inwestycje rozpoczęte 14.384 19.637 7. Inne fundusze i rezerwy 1.797 1.484
9. Pozostałe aktywa 7.766 8.805 8. Pozostałe pasywa 1.117 1.883

10. Strata — — 9. Zysk 2.808 3.112
RAZEM. 48.715 55.825 RAZEM 48.715 55.825

Plan. Wykon. Plan. Wykon.
Część II Część III

1. Sprzedaż 40.000 41.111 1. Wartość produkcji (przerobu) 93 94,4
2. Koszt własny sprzedaży 36.700 37.580 ogółem na 1 zatrudnionego
3. Zysk (strata) na sprzedaży + 3.100 + 3.378 2. Należy fundusz zakładowy 523 570
4. Zyski nadzwyczajne — + 118 ogółem na 1 zatrudnionego
5. Straty nadzwyczajne — — 384 3. Manka, ubytki i straty mater. — 87

z tego przepisano do zwrotu 23

B.

Przedsiębiorstwo wykonało wszystkie wskaźniki

Główny księgowy
M. Christian!

Dyrektor
Grzybowski

101,0%
102,8%
100,4%

założone w tpf.
Plan produkcji w

„ sprzedaży w 
„ zysku w

Nie zostały wykorzystane tylko środki na budowę Fabry­
ki Zabawek z winy wykonawcy (84,9%).

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

KZG-4, Sarego 7 — zam. 802/67 — 1000 — R-53 Cena zł 2,10


